
 
 
 
 

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista 
Estado de São Paulo 

 
DECRETO Nº. 5.817, DE 25 DE JUNHO DE 2015 

Dispõe sobre a nomeação de membros, em substituição, da Comissão de Análise Técnica do Programa Municipal de Desenvolvimento 
Econômico e Social (CAT-PRODES). 
EDINEY TAVEIRA QUEIROZ, Prefeito Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 
que lhe são conferidas pela legislação vigente; 
Considerando o disposto no Decreto Municipal nº 5.766, de 17 de março de 2015, que dispõe sobre a nomeação da  Comissão de Análise 
Técnica do Programa Municipal de Desenvolvimento Econômico e Social (CAT-PRODES), e a revogação do Decreto nº 5.474/2013; 
Considerando a solicitação das servidoras Priscila de Souza Brilhante Novaes e Larissa Domingos Lucas, pela exclusão de seus nomes como 
membros da CAT-PRODES; 
DECRETA:  
Art. 1º  Ficam nomeadas Tatiani dos Santos Correa e Claudinéia Durigan Pinotti como membros da Comissão de Análise Técnica do Programa 
Municipal de Desenvolvimento Econômico e Social (CAT-PRODES), em substituição a Priscila de Souza Brilhante Novaes e Larissa Domingos 
Lucas. 
Art. 2º  Considerando o disposto no art. 1º deste decreto, a Comissão de Análise Técnica do Programa Municipal de Desenvolvimento Econômico 
e Social (CAT-PRODES) passa a vigorar com a seguinte composição: 
I -  Indústria, Comércio e Serviços: Adenilson Dias Pereira (Fiscalização); 
II -   Administração e Finanças; 
a)   Claudinéia Durigan Pinotti (Recursos Humanos); 
b)   Tatiani dos Santos Correa (Financeiro); 
III -   Planejamento: Elisandra de Paiva dos Santos (Contabilidade); 
IV -  Urbanismo e Habitação: Renato Alves Botelho (Arquitetura e Urbanismo); 
V -   Meio Ambiente: Mauro Goldin (Engenharia Agronômica). 
Art. 3º  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.  
Estância Turística de Paraguaçu Paulista-SP, 25 de junho de 2015. 
EDINEY TAVEIRA QUEIROZ 
Prefeito Municipal 
REGISTRADO nesta Secretaria em livro próprio, na data supra e PUBLICADO por Edital afixado em lugar público de costume. 
MARCELO LUIZ DO NASCIMENTO 
Chefe de Gabinete 


